
 Rekonstrukce sociálního zařízení v 1PP objektu MV Letná 

__________________________________________________________________________________________ 

 

Stránka 1 z 3 

DODATEK č. 1  

KE  SMLOUVĚ O DÍLO 

„Rekonstrukce sociálního zařízení v 1PP objektu MV 

Letná“ 
uzavřené mezi smluvními stranami dne 11. 8. 2021 

pod. č.j. Objednatele: ZSM-99-24/OVZ-2021 

(dále jen „Smlouva“) 

 

 

Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra 

se sídlem:   Přípotoční 300, 101 00 Praha 10 

IČO:     67779999 

DIČ:    CZ67779999 

Datová schránka:  iazgiwe 

Bankovní spojení:  ČNB Praha 

Číslo účtu:   303210881/0710 

Zastoupené:   Mgr. Romanem Švejdou, DiS., MPA, ředitelem  

(dále též jen „Objednatel“) 

číslo dodatku č. 1:   ZSMV-N-04248-1/VZ-2021 

 

a 

 

AMT Zbraslavská stavební s.r.o. 

sídlem/místem podnikání:  Kaprova 42/14, Staré Město, 110 00 Praha 1. 

IČO:     25674552 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 

 oddíl C, vložka 60163, 

Datová schránka:  3rzdqfw 

Bankovní spojení:   Česká spořitelna a.s., číslo účtu: 130691399/0800 

zastoupená    Bc. Martinou Wágnerovou na základě plné moci 

(dále též jen „Zhotovitel”) 

číslo smlouvy:   ---- 

 

obě výše uvedené strany (společně dále též jen „Smluvní strany“) uzavřely níže uvedeného dne, 

měsíce a roku tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě. 

 

 



 Rekonstrukce sociálního zařízení v 1PP objektu MV Letná 

__________________________________________________________________________________________ 

 

Stránka 2 z 3 

1. PŘEDMĚT DODATKU  

1.1. Předmětem tohoto Dodatku č. 1 je v souladu s ustanovením § 222 odst. 4 zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„Zákon“) sjednání nepodstatné změny závazku ze Smlouvy, kterou je provedení 

dodatečných prací v celkové výši 149 812,62 Kč bez DPH (dále jen „Vícepráce“). 

 

1.2. Rozsah výše uvedených změn závazku ze Smlouvy byl stanoven ve změnovém listu č. 1 

odsouhlaseném před uzavřením tohoto Dodatku č. 1 oprávněnými osobami obou 

Smluvních stran. Tento změnový list je nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 jako jeho 

Příloha č. 1 (dále jen „Změnový list“).  

 

1.3. Předmětem tohoto Dodatku č. 1 je dále prodloužení doby realizace Díla na základě 

Změnového listu, a to o (14) čtrnáct dní od nabytí účinnosti tohoto Dodatku č. 1. Tato 

doba je přiměřená vzhledem k rozsahu výše uvedených změn závazku ze Smlouvy a byla 

stanovena ve Změnovém listu s ohledem na rozsah prováděných prací. 

 

 

2. ROZSAH A CENA DODATEČNÝCH PRACÍ  

2.1. Vícepráce jsou sjednány v rozsahu dle výše uvedeného Změnového listu. 

2.2. Cena dodatečných prací, o kterou se tímto Dodatkem č. 1 navyšuje Cena Díla sjednaná v 

odst. 4.1 Smlouvy, je stanovena dohodou Smluvních stran, vychází z cenové nabídky 

Zhotovitele a činí: 

a) celkem bez DPH 149 812,62 Kč 

(slovy: jednostočtyřicetdevěttisícosmsetdvanáct korun českých a šedesátdva 

haléřů),  

 

b) DPH 21 % ve výši 31 460,65 Kč  

(slovy: třicetjedentisícčtyřistašedesát korun českých a šedesátpět haléřů), 

 

c) celkem včetně DPH 181 273,27 Kč  

(slovy: jednostoosmdesátjedentisícdvěstěsedmdesáttři korun českých a dvacetsedm 

haléřů). 

 

3. OSTATNÍ USTANOVENÍ 

3.1. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami a 

účinnosti okamžikem jeho zveřejnění v registru smluv, zřízeném dle zákona č. 340/2015 

Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.  

3.2. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají nezměněna a v odpovídajícím rozsahu se vztahují i na 

plnění dle tohoto Dodatku č. 1.  

3.3. Tento Dodatek č. 1 je v případě vlastnoručního podepisování osob k tomu oprávněných 

vyhotoven v pěti (5) stejnopisech s platností originálu, z nichž Objednatel obdrží tři (3) a 

Zhotovitel dvě (2) listinná vyhotovení, nebo může být uzavřen elektronicky, tj.  bude 

vyhotoven jako elektronický soubor ve formátu .pdf s připojenými elektronickými podpisy 

osob k tomu oprávněných. 



 Rekonstrukce sociálního zařízení v 1PP objektu MV Letná 

__________________________________________________________________________________________ 

 

Stránka 3 z 3 

3.4. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám celý obsah tohoto Dodatku č. 1, že tomuto 

Dodatku č. 1 beze zbytku porozuměly a že tento Dodatek č. 1 uzavřely na základě svobodné 

a vážné vůle. Na důkaz této skutečnosti k němu níže připojují elektronické podpisy osob 

k tomu oprávněných. 

3.5. Nedílnou součást tohoto Dodatku č. 1 tvoří jeho přílohy: 

Příloha č. 1: Změnový list 

 

ELEKTRONICKÉ PODPISY SMLUVNÍCH STRAN  

 

Zhotovitel 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bc. Martina Wágnerová  

na základě plné moci 

AMT Zbraslavská stavební s.r.o.  

 

Objednatel 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Roman Švejda, DiS., MPA 

ředitel  

Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Úplnost změnového listu za objednatele zkontroloval:

Projektant: archicraft s.r.o., Na Maninách 1620/6, 170 00 Praha 7 - Holešovice

31 460,65 Kč                                                            

181 273,27 Kč                                                         

DPH 21%

Celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH:

archicraft s.r.o archicraft s.r.o

Po důkladné kontrole stavu vzduchotechniky je možno původní rozvody ponechat, vyčistit a přizpůsobit pouze 

vyústění. Instalaci nových dveřních křídel do stávajících ocelových zárubní nelze pro nestandardní provedení 

závěsů realizovat. Původní zárubně budou vybourány a nahrazeny novými. Novou dlažbu nelze položit na původní 

skladbu podlah, ve kterých byl použit nesoudržný škvároboten. Bude nutné obnovit celou skladbu podlah. 

Kanalizace vedená pod rekonstruovanými místnostmi celou řadu let vykazovala časté závady v ucpávání odtoku. 

Po provedených kamerových zkouškách bylo zjištěno, že litinová kanalizace je kromě zanesení stavebním 

odpadem z dob stavby objektu také nevhodně osazena tvarovkami a odbočkami s úhlem 90 st. Bude provedena 

kompletní rekonstrukce kanalizace a nahrazení s použitím KG potrubí a tvarovek s mírnými úhly.

Zdůvodnění změny:

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:

Předmět změnového listu:

Změny položek ve výkazu výměr po odkrytí veškerých skladeb

Číslo akce EDS/SMVS 
1): -

Objednatel:
Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra, Přípotoční 300/12

101 00 Praha 10 - Vršovice, IČO: 67779999

Zhotovitel: AMT Zbraslavská stavební s.r.o., Kaprova 42/14, 110 00 Praha 1 - Staré Město

Změnový list číslo 1
Identifikace akce:

Název akce: Rekonstrukce sociálního zařízení v 1PP objektu MV Letná

Položky zařazené do méněprací nebudou čerpány, tudíž je nutné je z výkazu výměr odstranit. Ostatní nové položky 

jsou výsledkem uceleného stavebně technického průzkumu a jsou nezbytné k dokončení funkčního díla.

Část díla dotčená změnovým listem:

Vzduchotechnika, podlaha, kanalizace, dveře

Popis změny, popis technického řešení:

Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :

Projektová dokumentace vycházela z provedeného stavebně technického průzkumu a především z provedených 

sond. Až po plném rozkrytí všech skladeb mohl být upřesněn skutečný stav.

Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 149 812,62 Kč                                                         

Ano, bude uvedeno v dokumentaci skutečného provedení

Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:

Zápisy z kontrolních dnů č. 1 až 5

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:

Vliv na termín: ano, prodloužení o 14 kalendářních dnů

Vliv na kvalitu díla: ne

Vliv na cenu: ano

Přípočty k ceně díla bez DPH: 244 536,12 Kč                                                         

Odpočty z ceny díla bez DPH (kladná hodnota): 94 723,50 Kč                                                            

Z m ě n o v ý   l i s t

pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

1) EDS/SMVS se rozumí moduly Informačního systému programového financování

Datum: 8.10.2021 Datum: 8.10.2021 Datum: 8.10.2021

Datum: 8.10.2021

Za zhotovitele: Za projektanta: Za technický dozor investora:

AMT Zbraslavská stavební s.r.o.

Nové řešení:



Změnový list číslo 1 ZL 01

Objekt:

Místo: Nad štolou 936/3 Datum: 08.10.2021

Zadavatel:

ZSMV Přípotoční 300,Praha  10

Cena bez DPH 244 536,12

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 244 536,12 21,00% 51 352,59

snížená #ODKAZ! 15,00% #ODKAZ!

Cena s DPH v CZK #ODKAZ!

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Soupis víceprací 244 536,12

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Soupis víceprací 244 536,12

VP K 631311115
Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků 

na prostředí tř. C 20/25
m3 2,096 3 820,00 8 005,96 CS ÚRS 2021 01

VP VV DOPLNĚNÍ SKLADBY PODLAHY PO OPRAVĚ KANALIZACE

VP VV 1*1*0,15+29,940*0,07 2,246

VP VV Součet 2,246

VP Kari síť 6/10/2×3 m ks 6,000 1 610,00 9 660,00 CS ÚRS 2021 01

VP VV 29,94/6 4,990

VP VV včetně prořezu 6,000

VP K 965043421
Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo 

teracem tl do 150 mm pl do 1 m2
m3 1,796 3 830,00 6 880,21 CS ÚRS 2021 01

01 - ASŘ

Strana 1 z



VP VV VYBOURÁNÍ PŮVODNÍ SKLADBY PODLAHY PRO KANALIZACI

VP VV (12,5+2,59+2,61+12,24)*0,06 1,796

VP VV Součet 1,796

VP K 997013152
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v 

do 9 m s omezením mechanizace
t 1,796 1 020,00 1 831,92 CS ÚRS 2021 01

VP K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 

km přes 1 km
t 53,880 10,20 549,58 CS ÚRS 2021 01

VP VV 9,117*30 'Přepočtené koeficientem množství 53,880

VP K 997013511
Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 

km s naložením a se složením
t 1,796 333,00 598,07 CS ÚRS 2021 01

VP Odříznutí a likvidace potrubí odvodu kondenzátu ks 1,000 500,00 500,00

VP K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 

odpadu směsného kód odpadu 17 09 04
t 1,796 1 210,00 2 173,16 CS ÚRS 2021 01

VP VV 0,32+0,059+1,796 1,796

VP VV Součet 1,796

VP K 763135102
Montáž kazetového podhledu z kazet 600x600 mm na 

zavěšenou polozapuštěnou nosnou konstrukci
m2 50,100 367,00 18 386,70 CS ÚRS 2021 01

VP M 59030575.R01 podhled kazetový -specifikace zcela dle PD m2 52,605 630,00 33 141,15 CS ÚRS 2021 01

VP K Pol41

kovový odvodní talířový ventil DN 160 - včetně montážního 

rámečku pro montáž do podhledu - viz popis specifikací 

vzduchotechniky

ks 18,000 860,00 15 480,00

VP P0 obdélníková stěnová mřížka 640×250 mm ks 8,000 1 878,00 15 024,00

VP P1 obdélníková stěnová mřížka 450 × 200 mm ks 8,000 1 567,00 12 536,00

VP P2 akusticky izolovaná hadice VZT DN 160 bm 90,000 285,00 25 650,00

VP P3 připojovací krček ks 26,000 262,00 6 812,00

VP P4 čtyřhranné potrubí z pozinkovaného plechu m 6,000 561,00 3 366,00

VP P5 zaslepení výústek VZT z pozinkového plechu ks 12,000 511,00 6 132,00

VP P6 úprava stávající VZT kpl 1,000 11 750,00 11 750,00

VP PK1 monitoring a pročištění kanalizace kpl 1,000 9 780,00 9 780,00

VP 767641805 Demontáž zárubní dveří odřezáním plochy přes 2,5 do 4,5 m2 ks 1,000 320,00 320,00 CS ÚRS 2021 01

VP 55331718
zárubeň dvoukřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 110-

150mm rozměru 1600/1970, 2100mm
ks 1,000 3 420,00 3 420,00 CS ÚRS 2021 01

VP 766681122
Montáž zárubní rámových pro dveře dvoukřídlové rozměru 

1450x1970 mm
ks 1,000 2 070,00 2 070,00 CS ÚRS 2021 01

Strana 2 z



VP 998766102
Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 

12 m
t 0,015 1 070,00 16,05 CS ÚRS 2021 01

VP 132112111
Hloubení rýh š do 800 mm v soudržných horninách třídy 

těžitelnosti I skupiny 1 a 2 ručně
m3 1,280 847,00 1 084,16 CS ÚRS 2021 01

VP 25 961055111 Bourání základů ze ŽB m3 1,920 5 300,00 10 176,00 CS ÚRS 2021 01

VP 721140802 Demontáž potrubí litinové DN do 100 m 16,000 174,00 2 784,00 CS ÚRS 2021 01

VP 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 0,960 1 070,00 1 027,20 CS ÚRS 2021 01

VP 175111101
Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 

3 m
m3 0,834 561,00 468,06 CS ÚRS 2021 01

VP PP1
písek křemičitý frakce 0,6/1,2mm pro zásyp kanalizačního 

potrubí včetně manipulace
kpl 1,000 2 370,00 2 370,00

VP 721173607 Potrubí kanalizační z PE svodné DN 125 m 4,000 894,00 3 576,00 CS ÚRS 2021 01

VP 721173606 Potrubí kanalizační z PE svodné DN 100 m 6,000 709,00 4 254,00 CS ÚRS 2021 01

VP 721173604 Potrubí kanalizační z PE svodné DN 70 m 6,000 543,00 3 258,00 CS ÚRS 2021 01

VP 28617201 odbočka kanalizační PP SN16 45° DN 125/100 ks 2,000 601,00 1 202,00 CS ÚRS 2021 01

VP K1 odbočka kanalizační DN 100/70 ks 2,000 303,00 606,00

VP PK2 Tvarovka napojení PE na stávající litinu ks 2,000 101,00 202,00 CS ÚRS 2021 01

VP 273313711 Základové desky z betonu tř. C 20/25 m3 1,280 2 830,00 3 622,40 CS ÚRS 2021 01

VP 273362021 Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari t 0,036 29 700,00 1 081,08 CS ÚRS 2021 01

VP 997013152
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v 

do 9 m s omezením mechanizace
t 4,481 1 020,00 4 570,82 CS ÚRS 2021 01

VP 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 

km přes 1 km
t 134,436 10,20 1 371,25 CS ÚRS 2021 01

VP 997013511
Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 

km s naložením a se složením
t 4,496 333,00 1 497,23 CS ÚRS 2021 01

Strana 3 z



VP 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 

odpadu směsného kód odpadu 17 09 04
t 4,496 1 210,00 5 440,40 CS ÚRS 2021 01

VP 711111001
Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena 

nátěrem penetračním
m2 6,400 10,10 64,64 CS ÚRS 2021 01

VP 711141559
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením 

vodorovné NAIP
m2 6,400 102,00 652,80 CS ÚRS 2021 01

VP 713121111
Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, 

dílci, deskami 1 vrstva
m2 6,400 22,70 145,28 CS ÚRS 2021 01

VP PK2 monitoring (kamerový průzkum) kpl 1,000 1 000,00 1 000,00

Strana 4 z



Změnový list číslo 1 ZL 01

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 08.10.2021
Nad štolou 936/3

Zadavatel:

ZSMV Přípotoční 300,Praha  10

Cena bez DPH -94 723,50

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -94 723,50 21,00% -19 891,94

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -114 615,44

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Odpočty ze soupisu prací VZT -94 191,50

Odpočty ze soupisu prací ASŘ -532,00

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Odpočty soupisu celkem -94 191,50

D

O K Pol37

demontáže stávajících VZT zařízení kompletní demontáže 

stávajícíh přívodních a odvodních VZT elementů a zařízení, 

demontáže ostatních nevyužitých rozvodů VZT, které nebyly v 

době prohlídky přístupné (nutno odsouhlasit správcem objektu), 

součástí je také o

kpl 1,000 -6 000,00 -6 000,00

#ODKAZ!

01 - ASŘ, 03 - VZT

Strana 1 z



D

O K Pol38

odvodní ventilátor s integrovaným tlumičem hluku  - Vo = 540 

m3/h, Pel = 0,080 kW / 230 V - viz popis specifikací 

vzduchotechniky

kpl 2,000 -1 590,00 -3 180,00

O K Pol39
nástěnný / stropní ventilátor pro odtah z WC  - Vo = 50 m3/h, Pel 

= 0,008 kW / 230 V - viz popis specifikací vzduchotechniky
kpl 3,000 -1 254,00 -3 762,00

O K Pol43

obdélná hliníková mřížka do hranatého potrubí 300x600 mm - 

včetně skrytého upínacího rámečku - viz popis specifikací 

vzduchotechniky

ks 7,000 -1 820,00 -12 740,00

O K Pol40
nástěnný axiální ventilátor pro odtah ze šaten  - Vo = 16 m3/h, 

Pel = 0,016 kW / 230 V - viz popis specifikací vzduchotechniky
kpl 2,000 -1 169,00 -2 338,00

D

O K Pol42

obdélná hliníková mřížka do hranatého potrubí 250x500 mm - 

včetně skrytého upínacího rámečku - viz popis specifikací 

vzduchotechniky

ks 8,000 -760,00 -6 080,00

O K Pol43

obdélná hliníková mřížka do hranatého potrubí 300x600 mm - 

včetně skrytého upínacího rámečku - viz popis specifikací 

vzduchotechniky

ks 7,000 -1 820,00 -12 740,00

O K Pol44

obdélná hliníková mřížka do hranatého potrubí 300x300 mm - 

včetně skrytého upínacího rámečku - viz popis specifikací 

vzduchotechniky

ks 2,000 -1 650,00 -3 300,00

O K Pol45
dveřní větrací kovová mřížka - včetně skrytého upínacího 

rámečku - viz popis specifikací vzduchotechniky
ks 3,000 -992,00 -2 976,00

D

O K Pol46 kruhové SPIRO potrubí DN 100 - z pozinkovaného plechu bm 5,500 -895,00 -4 922,50

O K Pol47 kruhové SPIRO potrubí DN 200 - z pozinkovaného plechu bm 6,500 -1 150,00 -7 475,00

O K Pol48
odbočka jednostranná kruhová 90°, DN 200/160 - z 

pozinkovaného plechu
ks 8,000 -556,00 -4 448,00

O K Pol49 koleno kruhové 90°, DN 200 - z pozinkovaného plechu ks 2,000 -987,00 -1 974,00

O K Pol50 záslepka potrubí DN 200 - z pozinkovaného plechu ks 2,000 -365,00 -730,00

O K Pol51 zpětná klapka DN 100 - viz popis specifikací vzduchotechniky ks 2,000 -789,00 -1 578,00

O K Pol52 flexibilní kruhové potrubí DN 100 - materiál hliník ks 2,000 -540,00 -1 080,00

O K Pol53 flexibilní kruhové potrubí DN 160 - materiál hliník ks 8,000 -665,00 -5 320,00

O K Pol54

atypická redukce obdélného potrubí 300x600 mm na kruhové DN 

200 mm - z pozinkovaného plechu - viz popis specifikací 

vzduchotechniky

ks 2,000 -1 650,00 -3 300,00

O K Pol55

atypická redukce obdélného potrubí 300x600 mm na dvě 

kruhové DN 100 mm - z pozinkovaného plechu - viz popis 

specifikací vzduchotechniky

ks 1,000 -2 630,00 -2 630,00

O K Pol56
čtyřhranné potrubí rozměry: 300x300 mm z pozinkovaného 

plechu,
bm 0,500 -1 650,00 -825,00

O K Pol57
čtyřhranné potrubí rozměry: 250x500 mm z pozinkovaného 

plechu,
bm 1,000 -1 486,00 -1 486,00

Strana 2 z



O K Pol58
čtyřhranné potrubí rozměry: 300x600 mm z pozinkovaného 

plechu,
bm 0,500 -3 650,00 -1 825,00

O K Pol63
zprovoznění a komplexní vyzkoušení zařízení včetně 

zaregulování výkonnostních parametrů VZT zařízení
kpl 1,000 -2 950,00 -2 950,00

O K 971033441
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2 na MVC nebo 

MV tl do 300 mm
kus 2,000 -266,00 -532,00 CS ÚRS 2021 01

Strana 3 z




